Allegato n. 3: adeguamento delle previsioni di Entrata e di Spesa vincolata per I'esercizio 2016

ADEGUAMENTO CAPITOLI DI SPESA

SIOPE
Macr Peri
Cap. u correlato IMPORTO Mis oagg m. [Rico 2h- | 4n-
Spes|Di| D | O Cap. (competenza e IV Livello dei |sion|Program |rega| Titol Sanifrrent| 1~ | 3" | 57
a [p|G]|D Descrizione Entrata cassa) Conti e ma to o | UE| ta | e |cifralcifra]cifra
RISORSE PER ACCERTAMENTI MEDICO LEGALI SUI
DIPENDENTI ASSENTI PER MALATTIE EFFETTUATE
DALLE ASL EX D.L. 95/2012, MODIFICATO DALLA LEGGE
135/2012 ARTT. 14 E 27 ED INTEGRATO DALLA LEGGE
7047)52[04] 15{147/2013 ART1, C.339. 777 2.793.969,88( 1.04.01.02.000| 13 07 104 1 8 4 3 1 [ 05| 03
7111]52{ 04| 03[EMERGENZE AMBIENTALI ART.2 C.40CTIES DL 136/2013 | 791 16.930.446,00| 1.04.01.02.000| 13 01 104 1 8 4 3 1 [ 05| 03
CONTRIBUTO DELLO STATO AGLI INCREMENTI DELLE
7248| 52[ 04| 04| TARIFFE DELL'ASSISTENZA TERMALE 1540 3.340.490,00( 1.04.01.02.000| 13 01 104 [ 1 8 4 3 1 [ 05| 03
7205) 52| 04| 03[FINANZIAMENTO ALLE AA.SS.LL.- D.LGS N. 81/2008 2426 1.800.000,00] 1.04.01.02.000| 13 01 104 1 8 4 4 1 ] 05 [ 03
ATTIVITA' DI PREVENZIONE IN MATERIA DI SALUTE E
SICURE SUI LUOGHI DI LAVORO Al SENSI DEL D.LGS N.
7196] 52{ 04] 03{81/2008. 2426 1.100.000,00] 1.03.02.04.000| 13 02 103 ] 1 8 4 4 1 [ 03] 01
F.S.N. PARTE CORRENTE. ASSISTENZA SANITARIA AGLI
STRANIERI PRESENTI NEL TERRITORIO NAZIONALE (
ART.33 LEGGE 6/3/1998, N. 40. DELIBERA CIPE 117 DEL
7046| 52| 04| 04|21/12/2001). 726 1.901.399,00] 1.04.01.02.000| 13 01 104 ] 1 8 4 3 1 [ 05| 03
FONDI PER IL SUPERAMENTO DEGLI O.P.G.: INTESA
STATO REGIONI DEL 7/2/2013 N. 19, DL 25/3/13, N. 24 E
7145| 52| 04| 15[SMI. 745 621.058,00] 1.04.01.02.000| 13 01 104 1 8 4 3 1 [ 05| 03
7115 52| 04| 08|FARMACI INNOVATIVI ART. 1, C. 593 L. 190/2014 795 68.683.282,17| 1.04.01.02.000| 13 01 104 1 8 4 3 1 [ 05| 03
F.S.N. - PARTE CORRENTE. BORSE DI STUDIO PER LA
FORMAZIONE SPECIFICA DI MEDICINA GENERALE -
DIRETTIVA CEE 86/457 - DELIBERA CIPE N.61/2004 -
7216 52| 04| 13| CORSO D.M. 11/9/2003. 798 -52.846,95| 1.04.02.03.000| 13 01 104 | 1 8 4 3 1 [ 06| 03
QUOTA F.S.N. PER GLI OBIETTIVI PRIORITARI E DI
RILIEVO NAZIONALE EX ART.1, COMMI 34 E 34/BIS,
7114|52] 04| 00|LEGGE 662/96. 1068 -52.528.926,77] 1.04.01.02.000 | 13 01 104 ] 1 8 4 3 1 [ 05| 03
FONDI PER L'ESCLUSIVITA' DI RAPPORTO DEI
DIRIGENTI DEL RUOLO SANITARIO (ART. 72, COMMA 6,
7306 | 52| 04| 13|LEGGE 448/98) 1261 -39.242,30| 1.04.01.02.000| 13 01 104 | 1 8 4 3 1 [ 05| 03
Paginan. 1di 3

fonte: http://burc.regione.campania.it




Allegato n. 3: adeguamento delle previsioni di Entrata e di Spesa vincolata per I'esercizio 2016

ADEGUAMENTO CAPITOLI DI SPESA

SIOPE

Cap.
Spes
a

Di

oO0OC

Descrizione

correlato
Cap.
Entrata

IMPORTO
(competenza e
cassa)

IV Livello dei
Conti

Mis
sion
e

Program
ma

Macr

oagg

rega
to

Titol

UE

Peri

Sani
ta

Rico
rrent

1A
cifra

2/
3/\
cifra

41
5/\
cifra

7140

52

04

15

ACCANTONAMENTO DEL FSN PER GLI ONERI
ASSISTENZIALI DEL PERSONALE DEGLI ISTITUTI
PENITENZIARI TRASFERITI AL SSN EX ART.2, COMMA 1,
D.M. 10/4/2000.

1366

2.227.808,00

1.04.01.02.000

13

01

104

05

03

7324

52

04

14

RIPIANO ECCEDENZA SPESA FARMACEUTICA Al SENSI
DELL'ART. 1, COMMA 796, LETTERA G) DELLA LEGGE
296/2006

2798

36.000.000,00

1.04.01.02.000

13

01

104

05

03

7016

52

04

06

FONDI PER L'ISTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DEL
CENTRO REGIONALE DI RIFERIMENTO PER | TRAPIANTI
D'ORGANO ED INIZIATIVE EX ART 10 - 8° COMMA, ART.
12 - 4° COMMA, ART. 16 - 3° COMMA ED ART 17 - 2°
COMMA DELLA LEGGE N. 91 DEL 01/04/1999

748

20.147,72

1.04.01.02.000

13

01

104

05

03

7204

52

04

00

SPESE PER GLI ESAMI DI LABORATORIO A CUI DEVONO
ESSERE SOTTOPOSTI | DONATORI DI TESSUTI E
CELLULE EX ART. 5 DEL D.LGS.VO 25 GENNAIO 2010, N.
16.

174

36.028,88

1.04.01.02.000

13

01

104

05

03

7007

52

04

14

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - MOBILITA' PASSIVA
EXTRAREGIONALE

706

-20.322.490,33

1.03.02.18.000

13

01

103

03

01

7000

52

04

14

SPESA SANITARIA REGIONALE DI PARTE CORRENTE
(ART.28 L.R. 3.11.1994, N.32, ART. 1 COMMA 2 DECR.
L.GS N. 56 DEL 18/2/2000).

53, 57,
166, 178

72.006.517,62

1.04.01.02.000

13

01

104

05

03

7322

52

04

08

L. 123/2005 "NORME PER LA PROTEZIONE DEI
SOGGETTI MALATI DI CELIACHIA " L.R. 2/2003
"INTOLLERANZE ALIMENTARI - RISTORAZIONE
DIFFERENZIATAI NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE -
ISTITUZIONE OSSERVATORIO REGIONALE" - CELIACHIA
E INTOLLERANZE ALIMENTARI

1454

126.479,05

1.04.01.02.000

13

01

104

05

03

9224

52

04

14

COMPENSAZIONE PAGAMENTI CASSA
ORDINARIA/CASSA SANITA

7150

100.000.000,00

7.01.99.04.000

99

01

701

02

01

7102

52

04

16

FSN - PARTE CORRENTE. PREVENZIONE E CURA DELLA
FIBROSI CISTICA (L.23/12/93 N. 548)

764

376.278,00

1.04.01.02.000

13

01

104

05

Paginan.2di 3

fonte: http://burc.regione.campania.it




Allegato n. 3: adeguamento delle previsioni di Entrata e di Spesa vincolata per I'esercizio 2016

ADEGUAMENTO CAPITOLI DI SPESA

SIOPE
Macr Peri
Cap. u correlato IMPORTO Mis oagg m. [Rico 2h- | 4n-
Spes|Di| D | O Cap. (competenza e IV Livello dei |sion|Program |rega| Titol Sanifrrent| 1~ | 3" | 57
a [p|lG]|D Descrizione Entrata cassa) Conti e ma to o | UE| ta e |[cifra]cifracifra
FONDI DEL MINISTERO DELLA SALUTE PER LE
TECNICHE DI PROCREAZIONE ASSISTITA EX LEGGE
7044|52| 04| 16{19/2/2004, N.40 792 50.446,74( 1.04.01.02.000| 13 01 104 1 8 4 3 1 05| 3
RISORSE FINANZIARIE PER FUNZIONI E COMPITI
AMMINISTRATIVI CONFERITI DALLO STATO IN MATERIA
DI INDENNITA" Al SOGGETTI DANNEGGIATI DA
VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI ED
EMODERIVATI (L. 15/3/97 N. 59 D.LGVO 31/3/98 N. 112;
7060 52| 04| 03|L.210/92 E L.238/97) 2686 85.234,87( 1.04.02.05.000 | 13 01 104 1 8 4 3 1 06| 3
SCREENING NEONATALE PER LA DIAGNOSI PRECOCE
DI MALATTIE METABOLICHE EREDITARIE: ART. 1, C. 229,
7244|52| 04| 16|L. 147/13 E ART. 1, C. 167, L. 190/14 744 2.890.899,04( 1.04.01.02.000| 13 01 104 ] 1 8 4 3 1 [ 05| 03
VETERINARIA INDENNITA' DI ABBATTIMENTO: NOTE N.
7646| 52| 04| 02|11342 DEL 6/5/2016 E N. 22646 DEL 3/10/2016 703 172.199,65( 1.04.01.02.000| 13 01 104 ] 1 8 4 3 1 [ 05| 03
SOMME DA DESTINARE ALLA REVISIONE DELL'USO DEI
7278| 52| 04| 08| MEDICINALI PER PAZIENTI AFFETTI DA ASMA 742 96.400,00{ 1.04.01.02.000| 13 01 104 ] 1 8 4 4 1 | 05| 03
TOTALE 238.315.578,27
Paginan.3di 3

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 91 del  30 Dicembre 2016

