Allegato n. 3: adeguamento delle previsioni di Entrata e di Spesa vincolata per l'esercizio 2016 ADEGUAMENTO CAPITOLI DI SPESA

				21110 0711 11021 21 01 2071											;	SIOPE	
Cap. Spes a				Descrizione	correlato Cap. Entrata	IMPORTO (competenza e cassa)	IV Livello dei Conti	Mis sion e	Program ma	Macr oagg rega to	Titol	UE	Peri m. Sani tà	Rico rrent e		2^- 3^ cifra	4^- 5^ cifra
	•			RISORSE PER ACCERTAMENTI MEDICO LEGALI SUI DIPENDENTI ASSENTI PER MALATTIE EFFETTUATE DALLE ASL EX D.L. 95/2012, MODIFICATO DALLA LEGGE 135/2012 ARTT. 14 E 27 ED INTEGRATO DALLA LEGGE 147/2013 ART1, C.339.	777	2.793.969.88	1.04.01.02.000		07	104	1	8	4	3	1	05	03
			03	EMERGENZE AMBIENTALI ART.2 C.4OCTIES DL 136/2013	791		1.04.01.02.000		01	104		8	4	3	1	05	03
7248	52	04		CONTRIBUTO DELLO STATO AGLI INCREMENTI DELLE TARIFFE DELL'ASSISTENZA TERMALE	1540	3.340.490,00	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03
7205	52	04		FINANZIAMENTO ALLE AA.SS.LL D.LGS N. 81/2008	2426	1.800.000,00	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	4	1	05	03
7196	52	2 04		ATTIVITA' DI PREVENZIONE IN MATERIA DI SALUTE E SICURE SUI LUOGHI DI LAVORO AI SENSI DEL D.LGS N. 81/2008.	2426	1.100.000,00	1.03.02.04.000	13	02	103	1	8	4	4	1	03	01
7046	52	04		F.S.N. PARTE CORRENTE. ASSISTENZA SANITARIA AGLI STRANIERI PRESENTI NEL TERRITORIO NAZIONALE (ART.33 LEGGE 6/3/1998, N. 40. DELIBERA CIPE 117 DEL 21/12/2001).	726	1 901 399 00	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03
7145				FONDI PER IL SUPERAMENTO DEGLI O.P.G.: INTESA STATO REGIONI DEL 7/2/2013 N. 19, DL 25/3/13, N. 24 E	745	,	1.04.01.02.000			104		8	4	3	1	05	03
7115	52	04	08	FARMACI INNOVATIVI ART. 1, C. 593 L. 190/2014	795	68.683.282,17	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03
				F.S.N PARTE CORRENTE. BORSE DI STUDIO PER LA FORMAZIONE SPECIFICA DI MEDICINA GENERALE - DIRETTIVA CEE 86/457 - DELIBERA CIPE N.61/2004 -													
7216	52	04		CORSO D.M. 11/9/2003. QUOTA F.S.N. PER GLI OBIETTIVI PRIORITARI E DI RILIEVO NAZIONALE EX ART.1, COMMI 34 E 34/BIS,	798	-52.846,95	1.04.02.03.000	13	01	104	1	8	4	3	1	06	03
7114	52	04	00	LEGGE 662/96.	1068	-52.528.926,77	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03
7306	52	04		FONDI PER L'ESCLUSIVITA' DI RAPPORTO DEI DIRIGENTI DEL RUOLO SANITARIO (ART. 72, COMMA 6, LEGGE 448/98)	1261	-39.242,30	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03

fonte: http://burc.regione.campania.it

Allegato n. 3: adeguamento delle previsioni di Entrata e di Spesa vincolata per l'esercizio 2016 ADEGUAMENTO CAPITOLI DI SPESA

																SIOPE			
										Macr			Peri						
Cap.			U		correlato	IMPORTO		Mis		oagg			m.	Rico		2^-	4^-		
Spes					Cap.	(competenza e	IV Livello dei	sion	Program	rega	Titol		Sani	rrent	1^	3^	5^		
а	р	G		Descrizione	Entrata	cassa)	Conti	е	ma	to	0	UE	tà	е	cifra	cifra	cifra		
				ACCANTONAMENTO DEL FSN PER GLI ONERI															
				ASSISTENZIALI DEL PERSONALE DEGLI ISTITUTI															
				PENITENZIARI TRASFERITI AL SSN EX ART.2, COMMA 1,															
7140	52	04	15	D.M. 10/4/2000.	1366	2.227.808,00	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03		
				RIPIANO ECCEDENZA SPESA FARMACEUTICA AI SENSI															
				DELL'ART. 1, COMMA 796, LETTERA G) DELLA LEGGE															
7324	52	04	14	296/2006	2798	36.000.000,00	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03		
				FONDI PER L'ISTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DEL															
				CENTRO REGIONALE DI RIFERIMENTO PER I TRAPIANTI															
				D'ORGANO ED INIZIATIVE EX ART 10 - 8° COMMA, ART.															
				12 - 4° COMMA, ART. 16 - 3° COMMA ED ART 17 - 2°															
7016	52	04	06	COMMA DELLA LEGGE N. 91 DEL 01/04/1999	748	20.147,72	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03		
				SPESE PER GLI ESAMI DI LABORATORIO A CUI DEVONO															
				ESSERE SOTTOPOSTI I DONATORI DI TESSUTI E															
				CELLULE EX ART. 5 DEL D.LGS.VO 25 GENNAIO 2010, N.															
7204	52	04			174	36.028,88	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	4	1	05	03		
				SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - MOBILITA' PASSIVA															
7007	52	04		EXTRAREGIONALE	706	-20.322.490,33	1.03.02.18.000	13	01	103	1	8	4	3	1	03	01		
				SPESA SANITARIA REGIONALE DI PARTE CORRENTE															
				(ART.28 L.R. 3.11.1994, N.32, ART. 1 COMMA 2 DECR.	53, 57,														
7000	52	04	14	L.GS N. 56 DEL 18/2/2000).	166, 178	72.006.517,62	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03		
				L. 123/2005 "NORME PER LA PROTEZIONE DEI															
				SOGGETTI MALATI DI CELIACHIA " L.R. 2/2003															
				"INTOLLERANZE ALIMENTARI - RISTORAZIONE															
				DIFFERENZIATAI NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE -															
				ISTITUZIONE OSSERVATORIO REGIONALE" - CELIACHIA															
7322	52	04	08	E INTOLLERANZE ALIMENTARI	1454	126.479,05	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03		
				COMPENSAZIONE PAGAMENTI CASSA															
9224	52	04	14	ORDINARIA/CASSA SANITÀ	7150	100.000.000,00	7.01.99.04.000	99	01	701	7	8	3	3	4	02	01		
				FSN - PARTE CORRENTE. PREVENZIONE E CURA DELLA		·													
7102	52	04	16	FIBROSI CISTICA (L.23/12/93 N. 548)	764	376.278,00	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	3		
				,		,			•	•		•	•	•	•	•			

fonte: http://burc.regione.campania.it

Allegato n. 3: adeguamento delle previsioni di Entrata e di Spesa vincolata per l'esercizio 2016 ADEGUAMENTO CAPITOLI DI SPESA

																SIOPE		
										Macr			Peri					
Cap.			U		correlato	IMPORTO		Mis		oagg				Rico		2^-	4^-	
Spes					Cap.	(competenza e	IV Livello dei	sion	Program	rega	Titol		Sani	rrent		3^	5^	
а	р	G	D	Descrizione	Entrata	cassa)	Conti	е	ma	to	0	UE	tà	е	cifra	cifra	cifra	
				FONDI DEL MINISTERO DELLA SALUTE PER LE													1	
				TECNICHE DI PROCREAZIONE ASSISTITA EX LEGGE													1	
7044	52	04	16	19/2/2004, N.40	792	50.446,74	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	3	
				RISORSE FINANZIARIE PER FUNZIONI E COMPITI													i l	
				AMMINISTRATIVI CONFERITI DALLO STATO IN MATERIA													1	
				DI INDENNITA' AI SOGGETTI DANNEGGIATI DA													1	
				VACCINAZIONI OBBLIGATORIE, TRASFUSIONI ED													1	
				EMODERIVATI (L. 15/3/97 N. 59 D.LGVO 31/3/98 N. 112;													1	
7060	52	04	1 03	L.210/92 E L.238/97)	2686	85.234,87	1.04.02.05.000	13	01	104	1	8	4	3	1	06	3	
				SCREENING NEONATALE PER LA DIAGNOSI PRECOCE														
				DI MALATTIE METABOLICHE EREDITARIE: ART. 1, C. 229,													1	
7244	52	04	16	L. 147/13 E ART. 1, C. 167, L. 190/14	744	2.890.899,04	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03	
				VETERINARIA INDENNITA' DI ABBATTIMENTO: NOTE N.														
7646	52	04	1 02	11342 DEL 6/5/2016 E N. 22646 DEL 3/10/2016	703	172.199,65	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	3	1	05	03	
				SOMME DA DESTINARE ALLA REVISIONE DELL'USO DEI														
7278	52	04	1 08	MEDICINALI PER PAZIENTI AFFETTI DA ASMA	742	96.400,00	1.04.01.02.000	13	01	104	1	8	4	4	1	05	03	
				TOTALE		238.315.578,27												

fonte: http://burc.regione.campania.it